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Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras.
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresoes no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Fiscales Anteri P de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transf ias, Asi i y idics y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ti ias Internas y Asignacis al Sector Pdblico
Transferencias al resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

T ias a Fideicomi N y Contratos Andl
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

1,836,579,212
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853,020,787
381,116,538
229,803,236

1,619,997,191
1,078,903,420
74,588,533
241,848,267
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0
122,291,678
24,340
50,449,347
0

0
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51,681,606

216,582,021

1,669,940,000
0
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5,866,184
386,431,060
0

904,072,185
332,639,887
40,930,684

1,491,383,141
1,045,923,021
95,212,077
322,434,941

251,908
6,830

0
26,191,887
0
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1,362,477

178,556,859

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Ir 'y Construccit en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes

y Constr en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de de las Actividades de Fi
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interna
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucioén Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efective y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efect . | Ef

y Eq a ivo al Final del Ejericio
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205,731,881
127,401,636
78,330,245
0

-205,731,881
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10,850,140

1,249,434,252
1,260,284,392

170,659,270
73,436,543
83,602,412
13,620,315

34,167,691
o
o
34,167 691

136,491,579
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137,394,780
0
0
]
137,394,780

-137,394,780

177,653,658

1,071,780,594
1,249,434,252

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financie| ~ o
I .

C.P.yM. en F. NATALIA MAGDALENO RAMIRI
DIRECTORA GENERAL DE FINANZAS

g

azonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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~JEFE DE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD




